
令和５年３月７日 

 

３年生の保護者 様 

 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

 

令和４年度卒業証書授与式（第７６回）へのご臨席について 
 

 

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の卒業式については、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

下記の同意事項にご了承いただいたうえで、ご臨席をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

□ 同意事項 

 

(1) ご臨席いただけるのは、３年生の保護者で、一家族２人以内です。 

   

(2) ３年生保護者の体育館への入場開始時刻は、８時３０分です。９時の開 

式に間に合うよう、時間に余裕を持ってお越しください。 

 

(3) 車での来校はご遠慮ください。 

 

(4) 風邪症状など体調不良のある方や体温が 37.5度以上の方は、入場でき 

ません。 

 

(5) 新型コロナウイルス感染症陽性の方及び濃厚接触者の方は、入場できま 

せん。 

   

(6) 必ずマスクを着けてください。 

 

    ※国の方針に従い、卒業生、在校生及び教職員は、式中、歌以外の場面

ではマスクを外させていただきます。 


